
Illlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

17.044 | 17bs00080 
30 mei 2017

Mobiliteitsambitie en procesvoorstel voor samenspraak voor 
het Gemeentelijk Verkeers- en Vervoersplan (GVVP)

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 april 2017, nr. 17.043

overwegende de concept mobiliteitsambitie en het voorgestelde samenspraakproces 
om te komen tot een nieuw Gemeentelijk Verkeers- en Vervoersplan (GVVP).

gelet op de beeldvormende raad van 11 april 2017 en de oordeelsvormende raad van 
9 mei 2017;

b e s l u i t :

1. De concept mobiliteitsambitie gemeente Veldhoven vast te stellen;
2. Het procesvoorstel samenspraak, met als kader de mobiliteitsambitie, vast te 

stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 30 mei 2017

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

drs. J.M.L.N. Mikkers 
voorzitter


